
 
Věděli jste, že jen na obroučkách v rámci benefitu ušetříte až 4 tisíce ?  

 

  

Benefit pro členy odbory-plus.cz 

Tato nabídka je platná do 20. 12. 2015 

Nabídka je určena pro členy odbory plus.cz 



 

 

první optika Nabídka pro partnery | Vánoce 2015 

  

 

 

 

 

Benefit pro oči - co získáváte? 3 

Jak benefit využít? 4 

Známe se? Vítejte v první optice 5 

První foto první optiky 6 

Plaťte, čím chcete 7 

Kde nás najdete 8 

 

 

 

 

 

 

Jak Vám můžeme pomoci ? 

Věděli jste, že si můžete vybrat z více než 500 modelů obrouček ? 
 



 

 

první optika Nabídka pro partnery | Vánoce 2015 

Benefit pro oči - co získáváte? 

 

 

 

 

 

 

 

Věděli jste, že brýle u nás v rámci benefitu pro oči získáte již od 2100 Kč 

Věděli jste, že pro zaplacení Vašich brýlí můžete využít benefity až ve 100% výši ? 
 

V rámci benefitu získáváte nárok na 

  Veškeré dioptrické obroučky v naší nabídce za pouhých 990 Kč 

  Odborné poradenství při výběru dioptrických skel 

  Odborné měření zraku v Erste Optik bez poplatku 

  Běžný servis brýlí zadarmo (utažení šroubků, čištění ultrazvukem) 

Udělejte si radost z nových brýlí 

a dopřejte svým očím patřičnou péči ! 

Objednejte se 

Kdo se objedná, na nic nečeká. Objednejte se 

a my Vás budeme očekávat s usměvem. 

Objednat se můžete přímo na jednotlivých pobočkách, 

telefonicky nebo emailem (viz. Kde nás najdete ) 

 

Vánoce se blíží, tak ať na ně vidíte! 

Nové obroučky za 990 Kč. 



 

 

první optika Nabídka pro partnery | Vánoce 2015 

Jak benefit využít? 

Podmínky využití benefitu 

  Zvýhodněnou cenu obrouček lze uplatnit při nákupu celých 

  dioptrických brýlí (obroučka + dioptrické čočky) 

  Benefit se vztahuje I na rodinné příslušníky zaměstnanců 

  Akci lze využít do 20. 12. 2015 

 Objednejte se a my pro Vás akci prodloužíme 

Využít benefitu je snadné 

  Pro využití benefit je třeba prokázat našemu optikovi svoji příslušnost 

  k Vaší společnosti, to lze pomocí zaměstnaneckého průkazu, případně kopií 

 emailu od Vašeho HR specialist, nebo kopií nabídky na Vašem firemním 

 interním systému 

 Přijímáme různé benefitní a dárkové poukázky (viz. Plaťte, čím chcete ) 

 Přijímáme recepty od velkých pojišťoven ČR (viz. Plaťte, čím chcete ) 

 

 

Věděli jste, že k Vašemu nákupu od nás obdržíte pouzdro a hadřík zdarma ? 
 



 

 

první optika Nabídka pro partnery | Vánoce 2015 

Známe se? Vítejte v první optice 
 

Věděli jste, že benefit může využít I Vaše rodina? 

brýle nás baví 

Dovolte, abychom se Vám ve stručnosti představili 

  Jsme mladá malá síť optik, nyní nás naleznete pouze v Praze. 

  Naší prioritou je zákazník. A tečka. 

Šetříme vaše výdaje. Jak ? 

  Nemáme rejbeny. 

  Nenajdete nás v obchodních centrech. 

  Neměříme zrak přímo na pobočkách. 

Z vašich současných brýlí dioptrie zjistíme. 

V opačném případě Vám zajistíme bezplatné 

odborné měření na naši central na Praze 1. 

Na druhou stranu, od metra 

nebo tramvaje jsme, co by 

kamenem dohodil. 

Neplatíme za jména.  Hlavní  

je vzhled a kvalita. Přivážíme do 

naší země nové a svěží značky.  

Chcete vědět víc? 

Váš zájem nás těší!  

Pro další informace o tom, jak děláme 

optiku, navštivte naše webové stránky  

www.prvnioptika.cz 

 

http://www.prvnioptika.cz/


 

 

první optika Nabídka pro partnery | Vánoce 2015 

První foto první optiky 
 

 

 

Věděli jste, že přijímáme recepty od většiny velkých pojišťoven v ČR? 



 

 

první optika Nabídka pro partnery | Vánoce 2015 

Plaťte, čím chcete 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věděli jste, že u nás si můžete zakoupit i multifokální brýle ? 
 

 Při platbě můžete uplatnit tyto poukázky 
 

 Přijímáme recepty od těchto pojišťoven 
 

 Přijímáme hotovost i platební karty 

 

...a mnoho dalších 

...a mnoho dalších 



 

 

první optika Nabídka pro partnery | Vánoce 2015 

Kde nás najdete 
 

 

 

 

 

první optika 

Milady Horákové 48, Praha 7 

po – pá:  10:00 – 19:00 

+420 774 368 001 

mhorakove@prvnioptika.cz 

první optika (biskupcova) 

Jana Želivského 31, Praha 3 

po – pá:  10:00 – 19:00 

+420 778 744 700 

zelivskeho@prvnioptika.cz 

 

první optika  (skalka) 

Rubensova 2237/2, Praha 10 

po – pá:  10:00 – 19:00 

+420 727 804 243 

skalka@prvnioptika.cz 

 

první optika  (anděl) 

Lidická 30, Praha 5 

po – pá:  10:00 – 19:00 

+420 774 396 662 

lidicka@prvnioptika.cz 

 

Věděli jste, že si u nás můžete pořídit nerozbitná brýlová skla ? 
 


